ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

2019 年 8月 2 日

各 位
株式会社 宮崎銀行

「電子化 de 働き方改革セミナー」の開催について

～請求書の電子化で業務のコスト削減・時間短縮！～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、お客さまの働き方改革への取り組み支援のため、

企業の事務効率化に精通した講師を招いて標記のセミナーを開催しますのでお知らせいたします。

なお本セミナーは、『請求書を電子化する』という IT を活用した事務効率化により、働き方改革を

実現するという内容です。

引き続き当行は、お客さまのニーズにお応えし、幅広いサポートを行ってまいります。

記

※詳細は別紙をご参照ください。
以 上

日   時 2019 年 8 月 29 日 (木) 15：00～16：30  (受付開始 14：30)

場   所
宮崎銀行 A Campus（本部棟） 1 階 大会議室

（住所：宮崎市橘通東四丁目 3 番 5 号）

対   象
・「働き方改革」「事務効率化」「ペーパーレス化」に関心のある法人・事業主さま

・企業間の請求業務にお困りの法人・事業主さま

内   容
第一部 「請求書業務コスト約 70％を削減する、電子請求書のご提案」

第二部 「助成金・補助金のご案内」

講   師 株式会社インフォマート 戦略営業部パートナー開発室  室長 田中 康貴 氏

参 加 費 無  料

定   員

先着 60 名程度

※お申込み多数の場合は、先着順とさせていただきます。

あらかじめご了承ください。

お申し込み

方法

別紙の参加申込書をご記入のうえ、最寄りの宮崎銀行営業店窓口にお申し込み

いただくか、直接 FAX にてお申し込みください。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 地方創生部

担当：長友・白木

TEL：0985-32-8329

別紙「申込書」に必要事項をご記入の上、お取り引きの各営業部店までお申し込みいただくか
下記番号にFAXにてお申し込みください。【締切︓2019年8月22日(木)】
FAX番号 0985-32-6517

14:30 受付開始
15:00 開講ご挨拶
15:05〜16:10 講演

①「請求書業務コスト約70％を削減する、電子請求書のご提案」
②「助成⾦・補助⾦のご案内」

講師︓株式会社インフォマート
戦略営業部 パートナー開発室 室⻑ 田中 康貴 氏

16:10〜16:30 質疑応答
16:30 閉講

「電子化de働き方改革セミナー」ご案内

プログラム

お申し込み方法

〜請求書の電子化で業務のコスト削減・時間短縮︕〜

働き⽅改⾰関連法の施⾏により、業務効率化や就業規則の⾒直しなど法改正に対応した労務管理ができるよう準備を進めて
いく必要があります。本セミナーでは経理・財務部⾨に特化し、ＩＴを活⽤した⽣産性向上、時間短縮、コスト削減を実現する
ソリューションをわかりやすくご紹介いたします。また、ＩＴ導入時に中⼩企業が利⽤できる助成⾦や補助⾦についてもご案内
いたします。

日時 ︓ 2019年8月29日(木) 15:00〜16:30(14:30 受付開始)

会場 ︓ 宮崎銀⾏ A Campus(本部棟)1階 大会議室 (宮崎市橘通東4丁目3番5号)
共催 ︓ 株式会社宮崎銀⾏・株式会社インフォマート
対象 ︓ 「働き⽅改⾰」「事務効率化」「ペーパーレス化」に関⼼のある法⼈・事業主さま

企業間の請求業務にお困りの法⼈・事業主さま
⼈数 ︓ 先着60名さま

費⽤ ︓ 無料

ご所属

ご住所

出席者(代表)

お電話
番号

e-mail

〒 - 都 道
府 県

お申し込み多数の場合は、先着順（60名さま）とさせていただきます。あらかじめご了承ください。

（交通機関ご利⽤にあたってのお願い）
・お⾞でお越しの際は、カリーノの⽴体駐⾞場をご利⽤いただけます。
・無料駐⾞券をお渡しいたしますので、駐⾞券をご提⽰ください。

セミナー会場 ご案内図

「電子化de働き方改革セミナー」
参加申込書

会 場 ご 案 内

お 問 い 合 わ せ 先

大 淀 川

ご記入いただいた個⼈情報については、本セミナーの運営のみに利⽤し、第三者への提供はいたしません。

- -

橘
通

至 宮崎神宮

高千穂通

カリーノ⽴体駐⾞場

【会場】 宮崎銀⾏ Ａ Campus(本部棟) 1階

山形屋
至 市役所

カリーノ

宮崎銀⾏

宮
崎
駅

宮崎中央
郵便局

株式会社宮崎銀⾏ 地方創生部

担当︓⻑友・⽩木

〒880-0805
宮崎市橘通東四丁目３番５号
TEL︓0985-32-8329
FAX︓0985-32-6517

出席⼈数
ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ